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Форматы кофеен

«остров»

«с посадкой»

«coffee&gastrobar»



Оформление фасада



BODRO COFFEE

Фирменный стиль



Зерно,100% Арабика
BODRO COFFEE

Мы работаем только со 
specialty кофейным зерном,

100% Арабикой, которое
набрало более 80 баллов по

специальной оценке
Specialty Coffee Association

 



BODRO COFFEE

Собственная обжарка

Мы сами обжариваем
закупленное зеленое
зерно на высококлассном
оборудовании для
обжарки (Roster Loribg) и
поэтому контролируем
полный цикл производства
нашего кофе.



фиксированная  ценаBODRO COFFEE
На рынке существует большое количество кофеен

разного формата, но только единицы из них
действительно предлагают своим клиентам

сочетание высококачественного specialty кофе и
невысоких цен за напитки. Мы работаем в простом

и понятном для наших гостей формате с низкой
фиксированной ценой - 59 и 99 рублей.

Кофе

Эспрессо

450250

59

Американо 99

99

99

59

Капучино 59

Латте 59

Флэт Уайт 59

Растительное молоко 59

БЕСПЛАТНОСиропы

Авторские
напитки
Латте 
Имбирный Пряник
Капучино
Груша-Мед
Капучино
Тирамису
Пряный
Раф
Чай
Облепиха-Имбирь
Пунш Яблоко 
с Корицей

450250

59

99

99

99

99

99

99

59

59

59

59

59

Горячие
напитки
Чай в
ассортименте

Какао

Горячий
Шоколад

Чай Таёжный

Чай 
Маття Латте

Глинтвейн

450250

99

59

99

99

99

99

59

59

59

59

59

Холодные
напитки
Айс Капучино

Лимонад Ягодный

Айс Ти
Черника-Мята

Фрэш 
Апельсиновый
Фрэш
Морковный

Молочный
Коктейль

350250

99

99

99

99

99

9959

59



Своя hand-made
продукция

BODRO COFFEE

Мы - сеть кофеен
фиксированной цены, которая 

уделяет большое внимание
свежеприготовленной продук-

ции. Каждое утро наши повара
готовят круассаны с ветчиной,

сэндвичи с тунцом и с куриным 
рулетом, чиабатты с красной 

рыбой, а также роллы Цезарь и
Филадельфия. Мы заботимся
о качестве еды и о том, какой 

заряд энергии гости получат
на целый день!

 



BODRO COFFEE

Свежая выпечка
7 дней в неделю мы поставляем
свежую выпечку из натуральных
продуктов без консервантов.
В нашем ассортименте нет
замороженной выпечки.
У нас широкий и сбалансированный
ассортимент продукции:

� Завтраки
� Салаты
� Сэндвичи
� Роллы
� Панини
� Донаты
� Маффины
� Торты
� Пироженные
� Круассаны



BODRO COFFEE

Собственный тренинг-центр
Мы имеем собственный тренинг-ценр, в котором наши высоко-
классные тренера обучают наш персонал, это позволяет нам
соблюдать высокие стандарты обслуживания наших Клиентов. 
Наши бариста, имеющие высочайший уровень подготовки, не 
только профессионально готовят напитки, но и мастерски реали-
зовывают наши требования к технике продаж.



ПРЕИМУЩЕСТВА БИЗНЕСА С BODRO COFFEE

Простой формат –
всё по фиксиро-
ванной цене

Открытие
франчайзинговых
кофеен «под ключ»

Поставка товара
по минимальным

ценам

Максимальная
поддержка
партнеров
после запуска

Обучение всем процессам,
необходимым для открытия

кофейни

Единственная
франшиза на рынке,
не требующая
вложений



РАЗМЕР ВАШЕГО ДОХОДА ЗАВИСИТ ОТ ВЫБРАННОГО ВАМИ ПАКЕТА

Мы инвестируем. 
Мы открываем. 
Вы управляете. 

ЗАПУСТИ СВОЙ БИЗНЕС ВМЕСТЕ С НАМИ

инвестиционных пакета:3 

Вместе инвестируем.
Мы открываем.
Вы управляете.

Вы инвестируете. 
Мы открываем. 
Вы управляете.



25%

Оборудование

16%

Аренда

16%

Мебель

13%

Паушальный
взнос

11%

Строительно-
монтажные работы

8%

IT оборудование
и лицензии IIKO

5%

Товар, инвентарь,
расходные материалы

Вывеска,
световые короба

5%

Проектирование

1%

СТАРТОВЫЙ КАПИТАЛ ДЛЯ ОТКРЫТИЯ
КОФЕЙНИ «ПОД КЛЮЧ»
от 1 500 000⃏ до 2 900 000⃏

в зависимости от формата, размеров и состояния объекта

В сумму стартового капитала входит:

Рентабельность
15 - 25%

Срок окупаемости
6 -18 месяцев

Средний доход кофейни
150 000⃏ - 350 000⃏ в месяц



ЗАПУСТИ СВОЙ БИЗНЕС ВМЕСТЕ С НАМИ

шагов к открытию кофейни bodro coffee8 
1 2 3 4

5 6 7 8

Знакомство,
заполнение анкеты

Обсуждение всех
деталей

франчайзингового
договора

Подписание договора,
оплата паушального

взноса

Утверждение
объекта

под кофейню

Организация проектов,
ремонта, закупка

оборудования
и мебели

Поиск и обучение
персонала

Расстановка
мебели и настройка

оборудования

Открытие
кофейни

МЫ ЗАИНТЕРЕСОВАНЫ В СТАБИЛЬНО ВЫСОКОЙ ВЫРУЧКЕ КАЖДОГО ОБЪЕКТА, ПОЭТОМУ
НАША КОМАНДА ОКАЗЫВАЕТ МАКСИМАЛЬНУЮ ПОДДЕРЖКУ ПАРТНЕРАМ ПОСЛЕ ОТКРЫТИЯ
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Спасибо
за

внимание!
Наши контакты:

г. Москва, пр-т Андропова, д. 22, 
БЦ «Нагатинский»

тел. +7 (926) 747-99-00


